
 
I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI  -  CHIANCIANO TERME          
Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

   

______________________________________________________________ 

 

           Via del Morellone, 1  – 53042  -  Chianciano Terme (Si)   0578 / 63674  -   0578 / 64738 -  C.F. 90021280525  

           www.alberghierochianciano.it – segreteria@alberghierochianciano.it  – sirh030008@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

 

Prot. 2302 /B6a 
Chianciano Terme, 05/09/2018 

 
 
OGGETTO:  Decreto  pubblicazione  graduatorie d’Istituto 3° fascia personale 

A.T.A. -  triennio 2018/2021 -  DEFINITIVE 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTO  il DM n. 640 del 30.08.2017; 
 
VISTE  le domande presentate per l’inserimento nelle graduatorie di Istituto 

del personale ata di III fascia; 
 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 18/07/2018; 
 
CONSIDERATO che non sono stati presenti ricorsi; 

 
DECRETA 

 
l’approvazione delle graduatorie definitive del personale A.T.A. per il triennio 
2018/2021. 
Le graduatorie sono pubblicate all’albo dell’Istituto. 

 
Avverso le graduatorie medesime è esprimibile impugnativa innanzi al Giudice 
Ordinario, in funzione del Giudice del Lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 
del D. Lgs. 30/3/2001 n. 165. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giuseppina Cerone 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

art. 3, co. 2, D.lgs n. 39/93 

 

 

 

 


